26 октября 2017 года

                 № 57/290

[image: image1.png]

СВЕТЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Принято  Светлоярской

районной Думой 26.10.2017

Руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области, в соответствии с Федеральными законами от 26 июля 2006  N 135-ФЗ "О защите конкуренции", от 24 июля 2007  N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", от 22 июля 2008  N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", от 06 октября 2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением «О порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества Светлоярского муниципального района Волгоградской области, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденным решением Светлоярской районной Думы Волгоградской области от 27 октября 2009  № 03/18, Светлоярская районная Дума

Светлоярская районная Дума

р е ш и л а:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Светлоярского муниципального района Волгоградской области, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Светлоярской районной Думы Волгоградской области от 22.03.2011 № 26/204 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Светлоярского муниципального района Волгоградской области, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Председатель Светлоярской

районной Думы
	Глава Светлоярского

муниципального района

	______________Н.И. Думбрава
	_____________Т.В. Распутина

Об утверждении Перечня муниципального имущества Светлоярского муниципального района Волгоградской области, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства